
ZARZĄDZENIE NR 76/2015
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 18 lutego 2015 r.

w sprawie wynagrodzenia miesięcznego członków Rad Nadzorczych gminnych spółek prawa 
handlowego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013r., poz. 594, z późn.zm.) oraz art. 6 ust. 1 i art. 8 pkt 8 ustawy z dnia 3 marca 2000r. 
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 
254).

Zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam wysokość miesięcznego wnagrodzenia członków Rad Nadzorczych spółek prawa 
handlowego, których jedynym wspólnikiem jest Gmina Racibórz:

1) dla członków Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Komunalnego Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Raciborzu:

a) Przewodniczącego - w kwocie stanowiącej 40 %,

b) Wiceprzewodniczącego, Członka - w kwocie stanowiącej 30 %,

przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat 
nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego, ustalanego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 
3 marca 2000r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 254);

2) dla członków Rady Nadzorczej Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Raciborzu:

a) Przewodniczącego - w kwocie stanowiącej 50 %,

b) Wiceprzewodniczącego, Członka - w kwocie stanowiącej 40 %,

przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat 
nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego, ustalanego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 
3 marca 2000r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 254);

3) dla członków Rady Nadzorczej Zakładu Zagospodarowania Odpadów Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Raciborzu:

a) Przewodniczącego - w kwocie stanowiącej 35%,

b) Wiceprzewodniczącego, Członka - w kwocie stanowiącej 25 %,

przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat 
nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego, ustalanego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 
3 marca 2000r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 254);

4) dla członków Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Robót Drogowych Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Raciborzu:



a) Przewodniczącego - w kwocie stanowiącej 40 %,

b) Wiceprzewodniczącego, Członka - w kwocie stanowiącej 30 %,

przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat 
nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego, ustalanego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 
3 marca 2000r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 254);

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad 
wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 1482/2013 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 4 września 2013r. 
w sprawie wynagrodzenia miesięcznego członków Rad Nadzorczych gminnych spółek prawa 
handlowego z późn. zm.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2015r.

 

Prezydent Miasta

Mirosław Lenk



Uzasadnienie
W związku ze zmianą obowiązujących przepisów prawa w przedmiocie wynagradzania 

członków Rad Nadzorczych podjęcie niniejszego zarządzenia stało się konieczne i uzasadnione.




